
Fiche Horaire
Ligne : 5S2/9501_Scol. Carpentras

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui (A) Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 05S2A01 05S2A03 05S2A02 05S2A10 05S2A09 05S2A05 05S2A04 05S2A12 05S2A11
A compter du 5 Janvier 2023 9501A01 9501A03 9501A02 9501A10 9501A09 9501A05 9501A04 9501A12 9501A11

Services 1 1 1 1 1 1 1 Pas sur UBI 1
Commune Code Point d'arrêt l--j---- lmmjv--- lm-jv--- --m----- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lmmjv--- --m-----

LE PONTET 1845 Place Thomas 06:40
1846 Tour Blanche [m] 06:44
1828 Archicote [m] 06:46

SORGUES 2224 Gare SNCF [m] 07:00
2260 Salle des Fêtes [m] 07:01
2251 Brantes [m] 07:02
2253 Les Islettes [m] 07:04

VEDENE 2439 LEP Eguilles [m] 07:07
2437 Lavandières [m] 07:08
2431 Centre [m] 07:10
2442 Joliot Curie [m] 07:11
2444 Confines [m] 07:12
2446 Petit Flory [m] 07:14
2435 Sainte Anne [m] 06:51

ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 955 Pas de l'Ane [m] 06:53
956 Rouges Gorges [m] 06:54
957 Rivasse [m] 06:54
967 Le Béal [m] 06:55
950 Pont de la Pierre [m] 06:56
969 Blagier [m] 06:57
974 Beauchamp [m] 06:58
970 Saumades [m] 06:59

ALTHEN-DES-PALUDS 102 Eglise 07:00
104 Les Jardins de Provence 07:05

MONTEUX 1514 La Sorguette 07:10
1515 Les Bravoux 07:11
1516 Château d'eau 07:12
1510 Place du Marché 07:15 07:10
1521 René Cassin 07:16 07:14
1517 Ribas 07:16 07:15
1518 La Denoves 07:17 07:16
1519 Charpeaud 07:17 07:17

SAINT-CHRISTOL 2036 Rond Point Bel Air 06:15
2037 Base Militaire 06:18

SAULT 2174 Place des Aires 06:35
BLAUVAC 438 Village Place 07:05 (B)

437 Saint Estève 07:07 07:07 (B) 07:07
MORMOIRON 1536 Le Pont 07:15 07:15

1537 Centre 07:16 07:16
1539 Relais de l'Auzon 07:18 07:18

METHAMIS 1435 Place du Village 06:50 06:50
1436 La Roubaude 06:51 06:51
1438 Les Bastides 06:52 06:52

MALEMORT-DU-COMTAT 1334 Chemin du Clairau 07:02 07:02
1337 Bar du Cours 07:03 07:03
1330 Centre 07:05 07:05
1339 Croisement D5/D77 07:10 07:10

MAZAN 1387 Place du 8 Mai 07:15 07:25
1388 Poste 07:15 07:25
1380 Mairie 07:16 07:16 07:26 07:26
1390 Oratoire 07:17 07:17 07:27 07:27

CARPENTRAS 683 Cove [d] 07:19 07:19 07:33 07:33
684 Mont Ventoux [d] 07:19 07:19 07:34 07:34
694 Fabre [d] 07:20 07:20 07:35 07:35
713 Quinconces [d] 07:21 07:21 07:36 07:36
716 A. Rogier [d] 07:21 07:21 07:36 07:36
717 Sq Marcet [d] 07:22 07:22 07:36 07:36
718 Bld du Nord [d] 07:22 07:22 07:37 07:37
719 Porte d'Orange [d] 07:22 07:22 07:37 07:37
720 Marotte [d] 07:23 07:23 07:38 07:38
702 Albin Durand [d] 07:23 07:23 07:38 07:38
706 Romarins [d] 07:22 07:18 07:29
723 Aubanel [d] 07:23 07:19 07:30
707 Roumanille [d] 07:24 07:20 07:31
724 Souville [d] 07:25 07:21 07:32
768 Gandié [d] 07:26 07:23 07:33
748 PEM Gare Routière 07:35 07:25 07:25 07:25 07:35 07:40 07:40
727 Charité [d] 07:37 07:28 07:38 07:42 07:42
712 Quinconces [d] 07:38 07:29 07:39 07:42 07:42
686 Fabre [d] 07:39 07:30 07:40 07:45 07:45
693 Marie PILA [d] 07:44 07:45 07:47 07:47
688 Les Chênes [d] 07:46 07:50 07:50 07:50
728 Pont des Fontaines [d] 07:47
714 Four à Chaux [d]
762 Montjoie [d]
767 M. Juin [d] 07:48
765 Eléphants [d] 07:49
700 Collège François Raspail [d] 07:50
711 Peyrières [d] 07:53
732 Reynarde [d] 07:55
736 Serres [d] 07:56
697 Serres Louis Giraud 07:58

B- Trajet effectué en navette
A - Circule les jours de rentrées scolaires également

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022



Fiche Horaire
Ligne : 5S2/9501_Scol. Carpentras

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 05S2R06 05S2R20 05S2R01 05S2R02 05S2R08 05S2R22 05S2R09 05S2R07 05S2R10 05S2R03 05S2R14 05S2R22 05S2R15 05S2R16 05S2R17 05S2R18
A compter du 5 Janvier 2023 9501R06 9501R20 9501R01 9501R02 9501R08 9501R22 9501R09 9501R07 9501R10 9501R03 9501R14 9501R22 9501R15 9501R16 9501R17 9501R18

Services 1 1 1 1 1 Pas sur UBI 1 1 1 2 1 Pas sur UBI 1 1 1 1
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- ----v---

SAULT 3249 Crédit Agricole 14:00
2174 Place des Aires 19:30

SAINT-CHRISTOL 2038 Base Militaire 14:17 19:47
2039 Rond Point Bel Air 14:20 19:50

CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 12:30 17:50
727 Charité [m] 17:50
712 Quinconces [m] 17:55
697 Serres Louis Giraud 12:15 16:50 17:50
733 Serres [m] 12:16 16:51 17:51
735 Reynarde [m] 12:17 16:52 17:52
763 Montjoie [m] 12:18 17:56
715 Four à Chaux [m] 17:59
700 Collège François Raspail [m] 12:10 16:10 17:00
764 Eléphants [m] 12:11 16:11 17:01
767 M. Juin [m] 12:12 16:12 17:02
731 Pont des Fontaines [m] 12:13 16:13 17:03 17:59
691 Les Chênes [m] 12:14 12:15 16:14 17:04 18:00
692 Marie PILA [m] 12:15 12:15 12:16 16:15 17:05 17:20 18:01
694 Fabre [m] 12:19 12:20 12:20 12:40 16:20 17:10 17:21 17:56 18:10
687 Mont Ventoux [m] 12:42 16:22 18:03
683 Cove [m] 12:44 16:24 18:05
713 Quinconces [m] 12:20 12:21 12:21 17:11 17:21 18:11
716 A. Rogier [m] 12:21 12:22 12:22 17:12 17:22 18:12
717 Sq Marcet [m] 12:21 12:22 12:22 17:12 17:22 18:12
718 Bld du Nord [m] 12:22 12:23 12:23 17:13 17:23 18:13
719 Porte d'Orange [m] 12:19 12:23 12:24 12:24 17:14 17:24 18:14
720 Marotte [m] 12:20 12:24 12:26 12:26 17:16 17:26 18:16
702 Albin Durand [m] 12:20 12:25 12:26 12:26 17:18 17:26 18:16
748 PEM Gare Routière 12:30 17:30 18:30
699 Comtat [m] 17:37 18:33
695 St André [m] 17:37 18:34
738 St Ponchon [m] 17:38 18:35
748 PEM Gare Routière 12:25 12:30 12:30 17:25 18:20 18:25
722 Gandié [m] 12:32 12:32 12:32 17:26 18:27 18:27
703 Pierre Sémard [m] 12:32 12:32 12:32 17:27 18:27 18:27
769 Allée des Soupirs [m] 12:33 12:33 12:33 17:27 18:28 18:28
734 Pont du Gaz [m] 12:34 12:34 12:34 17:28 18:29 18:29
704 Cité Chabrier [m] 12:34 12:34 12:34 17:28 18:29 18:29
726 Olivier de Serres [m] 12:35 12:35 12:35 17:29 18:30 18:30
705 Daudet [m] 12:35 12:35 12:35 17:30 18:31 18:31

MAZAN 1378 Oratoire 12:46 16:26 18:15
1379 Malraux 12:48 16:27 18:17
1377 Collège Malraux 12:40
1363 Mairie 12:55 16:28 18:20
1381 Poste 16:30 18:21
1386 Bruyssande 12:58 18:23
1384 Moulin du Vaisseau 12:59 18:24

MORMOIRON 1533 Relais de l'Auzon 13:02 16:38 18:25
1534 Centre 13:05 16:39 18:30
1535 Le Pont 13:07 16:40 18:32

VILLES-SUR-AUZON 2523 Centre 13:14 16:50
2528 Saint Honorat 13:19

MALEMORT-DU-COMTAT 1338 Croisement D5/D77 17:46 18:46
1331 Centre 12:55 17:52 18:52
1332 Bar du Cours 12:57 17:53 18:53
1333 Chemin du Clairau 12:58 17:54 18:54
1335 Les Engarouines 13:02 18:06 19:06

METHAMIS 1437 Les Bastides 13:04 18:09 19:09
1434 La Roubaude 13:05 18:11 19:11
1435 Place du Village

BLAUVAC 437 Saint Estève 13:20 13:20 (A) 18:42 18:42 (A)
436 Point Eau Agriculteur 13:21 (A) 18:43 (A)
438 Village Place 13:22 (A) 18:44 (A)
439 Chemin des 7 Arbres 13:23 (A) 18:45 (A) 19:28
438 Village Place 19:29

MONTEUX 1506 Charpeaud 12:37 12:37 12:37 17:32 18:32
1507 La Denoves 12:38 12:38 12:38 17:33 18:33
1508 Ribas 12:39 12:39 12:39 17:34 18:34
1522 René Cassin 12:40 12:40 12:40 17:35 18:35
1509 Place du Marché 12:42 12:42 12:42 17:37 18:37
1511 Château d'eau 12:44 12:44 12:44 17:38 18:39
1512 Les Bravoux 12:44 12:44 12:45 17:39 18:39
1513 La Sorguette 12:45 12:45 12:46 17:40 18:40

ALTHEN-DES-PALUDS 101 Les Jardins de Provence 12:47 12:47 17:45 18:42
102 Eglise 12:49 12:50 17:53 18:44

ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE 974 Beauchamp [d] 12:53 12:54 18:00 18:48
949 Blagier [d] 12:54 12:55 18:01 18:49
968 Pont de la Pierre [d] 12:54 12:56 18:02 18:49
951 Le Béal [d] 12:56 12:57 18:03 18:51
952 Rivasse [d] 12:58 12:59 18:05 18:53
953 Rouges Gorges [d] 12:58 13:00 18:07 18:53
954 Pas de l'Ane [d] 12:59 13:00 18:08 18:54

VEDENE 2434 Sainte Anne [d] 13:02 18:57
2447 Petit Flory [d] 13:02 18:09 18:45
2445 Confines [d] 13:03 18:11 18:46
2443 Joliot Curie [d] 13:04 18:12 18:47
2431 Centre [d] 13:05 18:14 18:48

SORGUES 2250 Brantes [d] 13:12 18:19 18:55
2224 Gare SNCF [d] 13:15 18:22 18:58

LE PONTET 1829 Archicote [d] 13:04 18:59
1847 Tour Blanche [d] 13:06 19:01
1845 Place Thomas 13:07 19:02

A- Trajet effectué en navette
[m] Seule la montée est autorisée
[d] Seule la descente est autorisée

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022


